
KELIONĖS APRAŠYMAS
Mitsis Cretan Village 4+* (Graikija, Kreta)

2025-04-14

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 23 km iki Herakliono oro uosto
-Apie 2 km iki Hersonissos miestelyje
-Ant jūros kranto
-Apie 5 min. pėsčiomis iki talasoterapijos ir SPA centro „Royal Mare Thalasso“
-Autobusų stotelė prie centrinio viešbučio įėjimo
-Ant jūros kranto
-Šalia žvyro paplūdimio
Viešbutis:
Tradicinio Kretos kaimo stiliaus keturių žvaigždučių viešbutis su didele, žalia teritorija. Viešbučio teritorijoje yra daug laiptų,
todėl nėra pritaikytas asmenims su negalia. Rekomenduojama aktyviam šeimos poilsiui. Viešbutis priklauso Aldemar viešbučių
tinklui. Pastatytas 1987 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2018 metais. Jį sudaro 2-jų aukštų pastatų kompleksas, kuriuose iš
viso yra 322 jaukūs numeriai.
 
Viešbučio teritorijoje:
-3 barai, užkandžių baras (Dionyssos);
-televizijos salė;
-valiutos keitykla;
-skalbykla (mokama);
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-taverna (graikiška taverna La Pergola);
-vestuvių organizavimas;
-konferencijų salė (iki 80 vietų, konferencijų centras Knossos Royal viešbutyje, 900 vietų);
-belaidis internetas;
-2 kortų žaidimų kambariai;
-kavinė;
-2 restoranai (centrinis Veranta ir paplūdimio Thalassa);
-parduotuvės;
-kirpykla (Aldemar Royal Mare);
-6 baseinai (1 iš jų su gėlu vandeniu, 1 su sūkurine vonia atvirame baseine), skėčiai nuo saulės, gultai ir paplūdimio
rankšluosčiai – nemokamai (rankšluosčiai keičiami prie centrinio baseino).
 
Pramogos ir sportas:
-mini futbolas;
-mini golfas;
-teniso pamokos (mokama);
-žaidimų kambarys (mokama);
-sportiniai žaidimai baseine;
-vakariniai renginiai;
-teniso kortas (mokama; 4 kortai, nemokamai 1 valandą per dieną), teniso korto apšvietimas (mokama)
-sauna (mokama; Royal Mare Thalasso);
-pilatesas;
-vandens aerobika;
-pramoginiai renginiai;
-stalo žaidimai;
-treniruoklių salė;
-golfo laukai (mokama);
-vandens polo;
-bingo;
-tinklinis;
-biliardas (mokama);
-vandens sporto priemonės (5 kanojos, 3 vandens dviračiai, 3 burlentės (tik su sertifikatais), pagal išankstinę rezervaciją);
-aerobika;
-gyva muzika;
-smiginis;
-krepšinis;
-stalo tenisas;
-turkiška pirtis (mokama, Royal Mare Thalasso);
-joga;
-dviračių nuoma.
 

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/mitsis-cretan-village-4-graikija-kreta

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/mitsis-cretan-village-4-graikija-kreta


KELIONĖS APRAŠYMAS
Mitsis Cretan Village 4+* (Graikija, Kreta)

2025-04-14
Vaikams nuo 8 mėn. iki 3 metų:
-vaikiška supama kėdė (mokama);
-vaikiškos kėdutės restorane (mokama);
-buteliukų šildytuvas (mokama);
-puodas (pagal užklausimą);
-lovelė (pagal užklausimą);
-kūdikių vonelė (pagal užklausimą);
-pastatomas laiptelis prie kriauklės (pagal užklausimą);
-elektroninė auklė (mokama, pagal užklausimą);
-buteliukų sterilizatorius (mokama);
-vystymo čiužinukas (pagal užklausimą);
-vežimėlis (pagal užklausimą);
-vaikiškas klozeto dangtis (mokama).
 
Vaikams: 
-3 gėlo vandens baseinai;
-restoranas („Aldy“ su specialiu meniu);
-auklė (pagal užklausimą, mokama);
-pramoginiai renginiai;
-diskoteka (20:30-21:00);
-vaikų klubas (4-12 metų, 7 kartus per savaitę);
-vandens kalneliai (75 m);
-žaidimų aikštelė (be tento, aptverta, danga – smėlis);
-paauglių klubas (įvairūs įrenginiai 13-18 metų paaugliams, nuo liepos 1 d. iki rugsėjo 15 d.).

Kambariai
Bungalow GV/SV Promo:
Jaukus numeris su vaizdu į sodą/jūrą. Pagrindinė lova – dvigulė arba dvi viengulės lovos, papildomai – viengulė lova. Yra
galimybė sujungti numerius (pagal užklausimą). Numerio plotas: 24 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3 asm.  
Family 4 Bedded Open Plan GV/SV Promo:
Patogus numeris su vaizdu į jūrą/sodą. Vieno kambario numeris. Pagrindinė lova – dvigulė arba dvi viengulės lovos, papildomai –
dvi viengulės lovos. Numerio plotas: 24 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2 asm.  
Apartment GV/SV Promo:
Miegamasis ir svetainė, atskirti durimis, su vaizdu į sodą/jūrą. Pagrindinė lova – dvigulė arba dvi viengulės lovos, papildomai –
dvi viengulės ir išlankstomas fotelis-lova. Numerio plotas: 31,5 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+2 asm. 
Bungalow GV/SV/SF:
Puikus numeris su vaizdu į sodą/jūrą. Pagrindinė lova – dvigulė arba dvi viengulės lovos, papildomai – viengulė lova. Numerio
plotas: 24 m2. Yra galimybė sujungti numerius (pagal užklausimą). Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm.  
Family 4 Bedded Open Plan GV/SV:
Numeris su vaizdu į jūrą/sodą. Vieno kambario numeris su dvigule arba dviem viengulėmis lovomis. Papildomai – dvi viengulės ir
išlankstomas fotelis-lova. Numerio plotas: 31,5 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+2 asm.  
 
Patogumai numeriuose:
plaukų džiovintuvas, Wi-Fi (papildomi paketai – mokama), balkonas/terasa, oro kondicionierius (nuo birželio vidurio iki rugsėjo
vidurio), mini šaldytuvas, chalatas, telefonas, kosmetinis veidrodis, palydovinė televizija (yra rusiški kanalai), vonia, šlepetės,
seifas (mechaninis, mokama), grindys: plytelės, vonios reikmenys. Rankšluosčių keitimas – veikia ekosistema (keičiami palikus
juos ant žemės vonios kambaryje), numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – 2 kartus per savaitę.

Paplūdimys

 
 
Žvyro paplūdimys prie pat viešbučio. Įėjimas į jūrą – stambaus žvyro su akmenukais (vietomis eina natūrali akmens plokštė). Yra
persirengimo kabinos, dušas, tualetas. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai ir paplūdimio rankšluosčiai (keičiami prie centrinio
baseino) – nemokamai.
 
 

Graikija

Graikija - pietryčių Europos šalis, kuri garsėja savo turtinga istorija, kultūra ir gražia gamta. Tai viena seniausių civilizacijų
pasaulyje. Taip pat šalis yra viena populiariausių turistinių vietų pasaulyje dėl savo istorinių paminklų, gražių paplūdimių ir
skaidraus jūros vandens. Kelionė į Graikiją – nuostabi pramogų vieta, kur galima rasti įvairiausių veiklų: nuo senovinių paminklų
tyrinėjimo iki atsipalaidavimo paplūdimiuose. Kiekvienas lankantis šią šalį, atranda jos dvasią ir gyvenimo ritmą, kuris nepalieka
abejingų.

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/mitsis-cretan-village-4-graikija-kreta

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/mitsis-cretan-village-4-graikija-kreta


KELIONĖS APRAŠYMAS
Mitsis Cretan Village 4+* (Graikija, Kreta)

2025-04-14

Chersonisos
Kurortas Kretoje, kur rasite daugybę parduotuvių, tavernų, užeigų, barų, yra keli naktiniai klubai, pramogų pasiūlos – gyvenimas
čia virte verda. Buvęs žvejų kaimelis, tapęs labai populiariu atostogų centru. Puiki vieta tiems, kurie ieško linksmos ir energingos
atmosferos – Hersonisas siūlo gyvą ir įvairų naktinį gyvenimą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/mitsis-cretan-village-4-graikija-kreta

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/mitsis-cretan-village-4-graikija-kreta

